Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 912, 3 fev. 2012. Caderno Jurídico do Conselho Superior
da Justiça do Trabalho, p. 2-3.
Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 5, 10 fev. 2012, p. 3.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO
ASSESSORIA DE ACOMPANHAMENTO

PROCESSUAL E APOIO ÀS SESSÕES

ATO Nº 16/CSJT.GP.SG, DE 2 DE FEVEREIRO DE 2012

Designa o Gestor Nacional do Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,

Considerando o disposto no art. 12, parágrafo único, do Ato Conjunto

CSJT.TST.GP nº 15, de 5 de junho de 2008, que instituiu o Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho,

RESOLVE:

I - Designar a servidora LILIAN PINHEIRO DANTAS, Assessora da

Presidência do Tribunal Superior do Trabalho, como Gestora Nacional do Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho;

II - Designar a servidora SILVANA REIS DE MENDONÇA

RIBEIRO, lotada na Assessoria de Acompanhamento Processual e de Apoio às Sessões
do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, como substituta da Gestora Nacional do
Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

Brasília, 2 de fevereiro de 2012.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

https://juslaboris.tst.jus.br/handle/1939/19557